本资料由共利电梯论坛网友分享
C V 1 8 0
调 整 维 保 指 示 书
使 用 说 明 书
99 年 5 月
株式会社东芝
© TOSHIBA Corporation ,1999.
All Rights Reserved.

状态表示灯 LED 7 触头下位位数
状态表示灯 LED 7 触头上位位数
显示操作盘的型式表示(ELM 型式)
显示操作盘的型式表示(CPD 型式)
显示操作盘的型式表示(OBM 型式)
未使用
WDT 跳开时灯亮
检查销 DA1~DA3 模拟信号输出
连接部
接头
CN1
CN2
CN3
CN4
CN5
CN6
CN7
CNPG
5V，15V 电源用
10-MLT 基板连接用
10-MLT 基板连接用
10-MLT 基板连接用
D1/DO 信号连接用，24V 电源用
未使用(CV200 的门控制用)
SLS 传送用
未使用(PG 线路激励器)
跳线
JP1<SELFRST>
JP2<MASTER>
JP3<LSJP>
JP4<PGSEL>
JP5<P CTR>
自我复位机能选择用
SLS 传送主动/从动选择用
SLS 传送终端电阻选择用
PG 线路激励器/开式换向器选择用
SLS 传送绝缘/非绝缘选择用
本资料由共利电梯论坛网友 joy114229分享
图 2.1 PU-MLT基板平面图
2.2 IO-MLT 基板
表 2.210-MLT基板说明以下在图 2.2及表 2.2说明 10-MLT基板平面图及开关类。
表 2.2 IO-MLT基板说明